vit. Post annum 1950 apud valetudinarium, cui Cottolengo nomen, opera 

navavit, quasi virtutes et sanctimoniam in palaestra exercens. Anno 1951 
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infirmorum ministri diplomate potitus, opus inchoavit in eiusdem valetudi-

narii parte chirurgica et theatro sectionum. Qui auctoritate vigens apud 

confratres, cooptatus est in Commissionem de Congregatione novis Constitu

tionum lineamentis instruenda, mense vero Octobris anno 1959 prior Consi

liarius Generalis renuntiatus. Post Institutum Summi Pontificis iussu appro

batum, factus est prior Consiliarius Generalis et Vicarius Generalis, cum ab 

anno 1972 munere fungeretur superioris apud Taurinensem domum matri

cem. Omnibus officiis, quae serviendi studio susceperat, animum aequum, 

prudentem et diligentem protulit, quaerens semper gloriam Dei et bonum 

proximi, cui assidue exemplum ediderit de inconcussa fidelitate erga conse

crationem religiosam deque christianis virtutibus constanter, generose ac 

laete exercendis. Fidei, spei caritatisque lumine collustratus in Christi sequela 

processit, qui, corde a mundanis rebus et inanitate solutus, Spiritui Sancto 

docilis, in proprii religiosi Instituti charismate votisque susceptis permanens 

idemque a peccatis, mediocritate, pietatis languore omnique genere mendo-

rum refugiens intimam cum Ipso coniunctionem excoluit. Ut Domino gratus 

evaderet suamque sancte missionem adimpleret, animam cotidie pascebat 

duplici Augustissimi Sacrificii participatione, Eucharistica dape, Sanctissimo 

Sacramento adorando, oratione, meditatione, filiali denique devotione erga 

Beatam Mariam Virginem, quam potissimum Rosario recitando colebat. Oc

tavo quoque die simplici animo et aperto sacramentum Paenitentiae recipie

bat. Beneficis ipsis muneribus in valetudinario effectis Dominum eminenter 

cognovit eique famulatus est, cuius laborantem vultum infirmis pauperibus-

que refulgentem aspiceret. Deum plus quam semetipsum dilexit, qui mente, 

verbo et opere eius voluntatem amplexus, latens eius Regno aedificando 

operam dedit caritatemque Christi, qui «non venit ministrari sed ministrare» 

(Mt 20, 28), undique diffudit. Spiritalis corporalisque misericordiae opera pro 

infirmis, pauperibus, derelictis, necnon iis mente vel corpore deminutis et 

vinolentis, patravit. Laborantibus affuit eosque intellexit, vel humillimis 

necessitatibus serviens, consolator et animum in discrimine addens, Deo po

stremo commendans. Qui haud multo sermone locutus, caritatis tamen fa

cundia, omnibus intellegibili et accepta, praenitebat. Is tranquillus ac peritus 

medicos aliosque publicae sanitatis curam exercentes adiuvit et molestias 

forti pertulit animo. Concordiam ut in suo Instituto ita in valetudinario 

suscitans, religiosae Familiae suae profuit augendae, quae de eo bene existi

mavit eumque adhuc viventem pro sancto habuit. Inde ab adulescentia spem 

suam in Domino eiusque gratia et misericordia collocavit, qui adversis rebus 
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minime deficiens, compos sui, prout natura ferebat, exstitit nec verecundiam 

misit. Omnibus vitae adiunctis, cum ordinariis tum extraordinariis, iisque 

cum laetis tum acerbis, semper prudenter ac fortiter egit, rerum temporalium 

usu continens idemque somno ac requie temperans. Qui in Deum et proxi

mum iustus, sincera fide ecclesiasticae hierarchiae propriisque superioribus 

oboediens, verbo pudicus et opere, pauper, humilis, in bono perseverans est 

inventus. Anno 1975 cum se leuchaemia myeloide affici comperisset, quam 

gravi morbo laboraret ab initio cognovit seque ad voluntatem Dei et medi

corum praescripta plane conformavit, omnibus mira praebens virtutis exem

pla. Per orationem et cruciatus paravit novissime obviam ire Domino, qui 

eum ad se vocavit die 25 mensis Augusti anno 1977. Labentibus annis eius

modi fama sanctitatis, quae viventem prosecuta erat, aucta est atque con

firmata, quam ob rem Archiepiscopus Taurinensis Causae beatificationis et 

canonizationis initium fecit anno 1989, cum nonnullorum testium interroga

tionem inchoaret "ne pereant probationes". Vis iuridica subsequentis Inqui

sitionis dioecesanae, annis 1991-1993 celebratae, agnita est a Congregatione 

de Causis Sanctorum per decretum die 20 mensis Aprilis anno 1994 latum. 

Positione praeparata, disceptatum est secundum normas utrum Servus Dei 

virtutes gradu heroico exercuisset. Die 14 mensis Februarii huius anni habi

tus est, felici cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. 

Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die 1 mensis Aprilis huius 

anni congregata, audita relatione Causae Ponentis, Exc.mi D.ni Lini Fuma

galli, Episcopi Sabinensis-Mandelensis, edixerunt Servum Dei virtutes théo

logales, cardinales iisque adnexas in gradu heroico exercuisse. Facta demum 

de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum 

Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregatio

nis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super heroi